
MAIRIE DE SENON

DEPARTEMENT DE LA MEUSE

AR_2019_017

ARRETE DU MAIRE
Mariages et cérémonies - Jet de confettis, pétales ou riz

Le maire de la commune de Senon, 

Vu le Code général des collectivités territoriales ;

ARRETE 

Article 1. Seul le jet de pétales de fleurs ou de confettis en papier biodégradable est
autorisé à la sortie des mariages et cérémonies ayant lieu au sein de la commune de
Senon.

Article 2. Un exemplaire du présent arrêté sera remis aux administrés au moment du
retrait du dossier administratif.

Article 3. Madame Le maire est chargée de l'exécution du présent arrêté.

L'an deux mille dix-neuf et le deux septembre,
Le Maire,

Jocelyne ANTOINE


